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Fakta: 

6.800 medarbejdere globalt. 550 medarbejdere i Grindsted. Funktionærer: ingeniører
laboranter · kontorpersonale · ledere på forskellige niveauer. Timelønnede:  operatører / 
procesoperatører · lager / transportpersonale · smede · automatikfagteknikere.

Vi er med til at uddanne: laboranter, kontorpersonale, procesoperatører, lager/ transport,  
smede og automatikfagteknkere.  HR i Grindsted besvarer spørgsmål. Tekniske skoler kan
rådgive omkring de fleste uddannelsesretninger.
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Vi kaster måske ikke direkte med maden, men vi er verdens 
førende producent og udvikler af ingredienser til fødevarer. 
Det betyder, at hundreder af millioner mennesker kloden 
rundt døgnet rundt spiser noget med Daniscos ingredienser 
i. Vi sørger for, at planteolie og vand kan blandes til margari-
ne, eller syltetøjet holder sig på brødet med fortykningsmid-
let pektin fra limefrugter. Det er også os, der sørger for sø-
demidler som xylitol i tyggegummi og tandpasta. Mejerierne 
får hjælp med yoghurtkulturer, og brødproducenterne med 
enzymer, der får toastbrødet til at holde sig længere. Det er 
den slags, vi går og leger med i vores arbejde. På vores stør-
ste fabrik, som ligger i Grindsted, producerer vi en række af 
ingredienserne og har også Daniscos største logistikcenter.

Danisco har 6.800 medarbejdere i omkring 40 lande og om-
satte i 2009/10 for 13,7 mia. kr.

I Grindsted er vi ca. 530 medarbejdere. Det er funtionæ-
rer som ingeniører, laboranter, kontorpersonale og lede-
re på forskellige niveauer. Timelønnede som operatører, 
procesoperatører, lager- og transportpersonale, smede og 
automatikfagteknikere. Vi er med til at uddanne laboran-
ter, kontorpersonale, procesoperatører, lager- og transport-
personale, smede og automatikfagteknikere. HR i Grindsted 
besvarer spørgsmål. Tekniske skoler kan rådgive om de fleste 
uddannelsesretninger.
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Hos os må man gerne lege med maden

Danisco 
har 6.800 

medarbejdere


